
 
 

 
Uchwała Nr XXVI/249/2012 
Rady Powiatu Drawskiego 

z dnia 7 grudnia 2012 r. 
 

o zmianie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
 
Na podstawie art. 16 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) i § 45 
ust.2 Statutu Powiatu Drawskiego stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XIV/127/2004 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 13 lutego 2004 r. w sprawie Statutu 
Powiatu Drawskiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2004 r. Nr 37 poz. 696 
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr II/12/2010 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2010 r.  
w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej uchyla się § 1.  
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
        Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


